
RP.0022.73.2012

Protokół Nr 73/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 15 marca 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 15 marca
2012  roku,  o  godz.  1200  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Przyjęcie  informacji  dotyczącej  wykonania  zaleceń  z  audytu
przeprowadzonego  w  Wydziale  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji w zakresie wykonywania zadań nadzoru
nad spółkami wodnymi i melioracją gruntów.

3. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie
oszczędności na zadaniu „Przebudowa odcinków ulic w Jurowcach”.

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii  o pozbawieniu kategorii
drogi powiatowej Nr 1645B, położonej na terenie powiatu hajnowskiego,
na odcinku od skrzyżowania drogi  Olchówka-Siemianówka do Starego
Masiewa (228/2012).

5. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Zawady  w  sprawie
zarządzania ul. Kościuszki i Plac Wolności w Zawadach.

6. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

7. Zapoznanie  się  z  pismem  Nadleśnictwa  Waliły  w  sprawie
dofinansowania kosztów dokumentacji projektowej na przebudowę drogi
Nr 1443B.

8. Zapoznanie się z pismem Nadleśnictwa Czarna Białostocka w sprawie
współpracy przy przebudowie drogi droga Nr 19 – Złota Wieś – Wólka
Ratowiecka.

9. Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Turośń  Kościelna  w  sprawie
wykonania dokumentacji projektowej na przebudowę drogi Niewodnica
Kościelna – Trypucie.

10. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie określenia zadań, na
które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych w 2012 roku.

11. Podpisanie  porozumienia  z  Gminą  Czarna  Białostocka  w  sprawie
rozwiązania  umowy  nr  1/D/2009  oraz  podpisanie  pisma  o  zwrot
udzielonego dofinansowania zakupu mikrobusu.

12. Podpisanie  pisma  przewodniego  oraz   aneksu  do  umowy  zawartej  z
Gminą  Czarna  Białostocka  w  sprawie  warunków  funkcjonowania  i



wysokości  dofinansowania  kosztów  działalności  WTZ  w  Czarnej
Białostockiej.

13. Zapoznanie  się  z  pismem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego   w
sprawie  informacji  o  potrzebach  w  zakresie  rozwoju  sieci  ośrodków
wsparcia w 2012 roku.

14. Zaakceptowanie  składu  komisji  konkursowej  VII  Edycji  Powiatowego
Samorządowego Konkursu „Ośmiu Wspaniałych”.

15. Zaakceptowanie  składu  komisji  konkursowej  „V  Podlaskie  Potyczki
Informatyczne 2012”.

16. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w
Łapach o zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych.

17. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji „Bukowisko”
w  sprawie  przekazania  środków  finansowych  na  realizację  zakupów
inwestycyjnych.

18. Zapoznanie  się  z  pismem  Podlaskiego  Kuratora  Oświaty  w  sprawie
wydania opinii o zamiarze likwidacji szkół prowadzonych przez Powiat
Białostocki.

19. Przyznanie  premii  za  miesiąc  marzec  2012  r.  Dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

20. Podpisanie  informacji  do  Ministra  Skarbu  Państwa  dotyczącej
przekształceń i prywatyzacji mienia powiatowego.

21. Zapoznanie  się  z  decyzjami  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w
sprawie  potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod
drogi powiatowe.

22. Zapoznanie się z korespondencją Ministerstwa Transportu, Budownictwa
i  Gospodarki  Morskiej  w  sprawie  postępowania  administracyjnego
odnośnie nieruchomości położonych w obrębach Sokole i Łapy.

23. Zapoznanie się z zawiadomieniem Urzędu Miejskiego w Białymstoku o
wszczęciu  postępowania  administracyjnego  w  sprawie  wysokości  i
wypłaty  odszkodowania  za  nieruchomość  położoną  przy  ul.
Nowowarszawskiej 32A.

24. Zapoznanie się z korespondencją dotyczącą budowy drogi wojewódzkiej
w miejscowości Horodniany.

25. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 72/2012 z dnia 9 marca 2012 roku,  przyjęli  go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Przyjęcie  informacji  dotyczącej  wykonania  zaleceń  z  audytu
przeprowadzonego  w  Wydziale  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju
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Obszarów Wiejskich i Promocji w zakresie wykonywania zadań nadzoru
nad spółkami wodnymi i melioracją gruntów.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłych na
posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Pana  Roberta  Dąbrowskiego  –  Audytora
Wewnętrznego  Starostwa  Powiatowego  w  Białymstoku,  oraz  Panią  Monikę
Ratyńską  –  Dyrektora  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju  Obszarów
Wiejskich i Promocji.

Pan  Robert  Dąbrowski  –  Audytor  Wewnętrzny  Starosta  Powiatowego  w
Białymstoku,  omówił  szczegółowo zakres uprawnień jakie posiadana w kwestii
wykonywania zadań nadzoru nad spółkami wodnymi i melioryzacją gruntów.

Pani  Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska,  Rozwoju
Obszarów Wiejskich  i  Promocji,  przedstawiła  szczegóły  dotyczące  faktycznego
sprawozdania nadzoru przez Starostę nad spółkami wodnymi. Omówiła szeroko
problematykę z tym związaną oraz potrzeby finansowe. Pani Monika Ratyńska,
poinformowała  Członków  Zarządu  iż  w  chwili  obecnej  Wydział  oczekuje  że
otrzyma środki finansowe w wysokości 10 000 - 15 000 złotych na opracowanie
mapy dla jednego obszaru.  Dyrektor  Wydziału Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju
Obszarów Wiejskich poinformowała, iż takich obszarów jest 162, ale na początek
wystarczy  opracowanie  jednej  mapy.  Opracowanie  dokładne  jednego  obszaru
zajmie około roku.

Pan  Wiesław  Pusz  -  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zasugerował  by
sukcesywnie opracowywać mapy i w pierwszym rzędzie załatwiać te obszary w
których są różnego rodzaju sytuacje konfliktowe i spory międzyludzkie. Starosta
Powiatu  Białostockiego  poprosił  o  zorganizowanie  spotkania  roboczego  z
Dyrektorem Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w
celu omówienia kwestii opracowania map. Ponadto należy omówić szczegółowo
powyższą  kwestię  z  przedstawicielami  Agencji  Modernizacji  i  Restrukturyzacji
Rolnictwa  oraz  zorientować  się  czy  w  innych  Powiatach  są  z  wykonywaniem
powyższego obowiązku również takie problemy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  powyższym
zagadnieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad 3

Udzielenie odpowiedzi na pismo Burmistrza Wasilkowa w sprawie
oszczędności na zadaniu „Przebudowa odcinków ulic w Jurowcach”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem odpowiedzi na pismo Burmistrza Wasilkowa /zał. nr 2/

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
omówił ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad 4

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o  pozbawieniu
kategorii  drogi  powiatowej  Nr  1645B,  położonej  na  terenie  powiatu
hajnowskiego,  na  odcinku  od  skrzyżowania  drogi
Olchówka-Siemianówka do Starego Masiewa (228/2012).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił projekt ww.
uchwały /zał. nr 4/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował, iż przedłożona opinia jest pozytywna.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
228/2012  z  dnia  15  marca  2012  roku  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o
pozbawieniu kategorii drogi powiatowej nr 1645 B, położonej na terenie
Powiatu Hajnowskiego, na odcinku od skrzyżowania drogi  Olchówka –
Siemianówka do Starego Masiewa /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Zawady w sprawie
zarządzania ul. Kościuszki i Plac Wolności w Zawadach.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
odpowiedzi /zał. nr 76/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
omówił szczegółowo ww. projekt.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/.

Ad 6

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PZD  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

 Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków
Zarządu z wnioskami przedłożonymi przez Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2012 rok  /zał.
nr 8 - 9/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  Członków  Zarządu,  iż  ww.  wnioski  są  związane  z
pismem  Burmistrza  Michałowa  informującym o  rezygnacji  z  realizacji  zadania
„Budowa drogi powiatowej nr 1629 B Narew – Planty – Nowa Wola, na odcinku
Marynka – Planty Etap I” i rozdysponowaniem kwoty. Dokonano tego w oparciu o
podjęte przez Rady Miast i  Gmin uchwały o udzieleniu pomocy finansowej  dla
Powiatu Białostockiego.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zgłosiła uwagi do
drugiego z wniosków.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zaakceptował  zgłoszone  przez  Skarbnik
Powiatu Białostockiego uwagi.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
przedłożone wnioski  wraz z uwagami zgłoszonymi przez Panią  Marię
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, i skierował je do Skarbnik
Powiatu Białostockiego w celu ujęcia w projekcie uchwały Rady Powiatu
Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na
2012  rok,  który  zostanie  przedłożony  pod  obrady  XVII  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Zapoznanie  się  z  pismem  Nadleśnictwa  Waliły  w  sprawie
dofinansowania kosztów dokumentacji projektowej na przebudowę drogi
Nr 1443B.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
ww. pismo /zał. nr 10/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Zapoznanie  się  z  pismem  Nadleśnictwa  Czarna  Białostocka  w
sprawie współpracy przy przebudowie drogi Nr 19 – Złota Wieś – Wólka
Ratowiecka.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z przedłożonym pismem /zał. nr 11/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w  związku  z  tym pismem Powiatowy  Zarząd  Dróg  w
Białymstoku,  przygotuje  wniosek do Zarządu Powiatu Białostockiego o zmianę
nazwy zadania  wpisanego do wykazu inwestycji  na  rok 2012.  Ponadto należy
wystąpić  z  informacją  do  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej,  by  Rada  Miejska
podjęła  stosowaną  uchwałę  o  udzieleniu  pomocy  finansowej  Powiatowi
Białostockiemu na ww. zadanie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarząd Dróg
w Białymstoku.

Ad 9

Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Turośń Kościelna w sprawie
wykonania dokumentacji projektowej na przebudowę drogi Niewodnica
Kościelna – Trypucie.
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Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym pismem /zał. nr 12/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przypomniał  zebranym iż  na  ww.  odcinek  drogi  powiatowej  była
zamawiana mapa do celów projektowych.  Wójt  zobowiązał  się do zwrotu 50%
kosztów opracowania i teraz proponuje by kontynuować działania.

Pan  Wiesław  Pusz  -   Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zasugerował  by
Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku opracował projekt umowy na przekazanie
przez Gminę Turośń Kościelna 50% wartości zadania opracowania dokumentacji
projektowej dotyczącej drogi powiatowej Niewodnica Kościelna – Trypucie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  w  celu
przygotowania projektów stosownej umowy z Gminą Turośń Kościelna.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  określenia
zadań,  na  które  przeznacza  się  środki  Państwowego  Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2012 roku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
projekt uchwały /zał. nr 13/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie określenia zadań, na
które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych  w  2012  roku,  kierując  go  pod  obrady   Komisji
Budżetu  i  Finansów oraz  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw
Rodziny w celu zaopiniowania oraz pod obrady XVI sesji Rady Powiatu
Białostockiego  celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 11

Podpisanie porozumienia  z Gminą Czarna Białostocka w sprawie
rozwiązania  umowy  nr  1/D/2009  oraz  podpisanie  pisma  o  zwrot
udzielonego dofinansowania zakupu mikrobusu.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem porozumienia i pisma przewodniego /zał. nr 14 - 15/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –
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Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał. nr 16/.  Do podpisania
pisma  przewodniego  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 12

Podpisanie pisma przewodniego oraz  aneksu do umowy zawartej
ze  Stowarzyszeniem  Osób  Niepełnosprawnych  RAZEM  w  sprawie
warunków  funkcjonowania  i  wysokości  dofinansowania  kosztów
działalności WTZ w Czarnej Białostockiej.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  zebranym
projekt aneksu do umowy i pisma /zał. nr 18 - 19/.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  poinformowała  iż  ww.  aneks  dotyczy  między  innymi
zmiany uczestnika Warsztatów.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał. nr 20/.  Do podpisania
pisma  przewodnego  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 21/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad 13

Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego  w
sprawie  informacji  o  potrzebach  w  zakresie  rozwoju  sieci  ośrodków
wsparcia w 2012 roku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał ww. pismo
/zał. nr 22/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  Podlaski  Urząd  Wojewódzki  informuje,  o
możliwości składania zapotrzebowań finansowych na środki na realizację zadań
zleconych w zakresie prowadzenia ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami
psychicznymi. Termin złożenia takiego zapotrzebowania mija 20 marca br.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  analizy  Dyrektora  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z
Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 14
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Zaakceptowanie  składu  komisji  konkursowej  VII  Edycji
Powiatowego Samorządowego Konkursu „Ośmiu Wspaniałych”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu ze składem Komisji konkursowej /zał. nr 23/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły dotyczące konkursu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
komisję konkursową w składzie:

1. Pani  Anna  Sawicka  –  Dyrektor  Powiatowej  Poradni
Psychologiczno – Pedagogicznej w Białymstoku, przewodnicząca
komisji,

2. Pani  Elżbieta  Prus  –  przedstawiciel  Powiatowej  Poradni
Psychologiczno – Pedagogicznej w Białymstoku, członek,

3. Pani Anna Grycuk – Przewodnicząca Komisji  Oświaty, Kultury i
Kultury Fizycznej, członek,

4. Pani  Alina  Dźwilewska  –  przedstawiciel  Wydziału  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, członek,

5. Pani  Agnieszka  Polińska  –  przedstawiciel  Wydziału  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, członek.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 15

Zaakceptowanie składu komisji konkursowej „V Podlaskie Potyczki
Informatyczne 2012”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z proponowanym składem komisji konkursowej /zał. nr 24/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła szczegółowo ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
komisję konkursową w składzie:

1. Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,
przewodniczący komisji,

2. Pani  Alina  Dźwilewska  –  Główny  Specjalista  Wydziału  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, członek,

3. Pani  Halina Mazurkiewicz  –  Wicedyrektor Centrum Kształcenia
Praktycznego w Łapach,

4. P. XXX – nauczyciel I Liceum Ogólnokształcącego w Łapach,

5. P. XXX – nauczyciel Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej,

6. P. XXX– nauczyciel Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach,

7. P. XXX – nauczyciel Zespołu Szkół w Michałowie,

8. P. XXX– nauczyciel Centrum Edukacji w Supraślu.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 16

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Centrum  Kształcenia
Praktycznego  w  Łapach  o  zwiększenie  planu  dochodów  i  wydatków
budżetowych.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  odczytał  zebranym
wniosek /zał. nr 25/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  poprosiła  o
skierowanie ww. pisma do analizy Wydziału Budżetu i Finansów.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  analizy  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego oraz Wydziału Budżetu i Finansów.

Ad. 17

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji
„Bukowisko” w sprawie przekazania środków finansowych na realizację
zakupów inwestycyjnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków z ww.
wnioskiem /zał. nr 26/. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła ww. kwestię.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, poinformował Członków
Zarządu o problemach z realizacją inwestycji  na obiektach znajdujących się w
trwałym zarządzie Dyrektora Ośrodka Sportu i  Rekreacji  „Bukowisko”.  Starosta
Powiatu Białostockiego,  zasugerował  by zorganizować spotkanie  z  Dyrektorem
Ośrodka, w celu omówienia spraw  finansowych związanych z realizacją projektu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  ww.  pismo,  i  postanowił
zaprosić na posiedzenie Zarządu Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji
„Bukowisko” w Supraślu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 18

Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Kuratora Oświaty w sprawie
wydania opinii o zamiarze likwidacji szkół prowadzonych przez Powiat
Białostocki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił  zebranym
pismo Podlaskiego Kuratora Oświaty /zał. nr 27/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  ww.  pismo  jest  związane  z  podjęciem
przez Radę Powiatu Białostockiego na Sesji w dniu 23 lutego 2012 roku uchwał
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dotyczących  likwidacji:  Liceum  Profilowanego  w  Zespole  szkół  w  Czarnej
Białostockiej,  Uzupełniającego  Liceum  Ogólnokształcącego  dla  Dorosłych  w
Zespole Szkół w Czarnej Białostockiej, Liceum Profilowanego w Centrum Edukacji
w  Supraślu,  Technikum  Uzupełniającego  w  Centrum  Edukacji  w  Supraślu,
Technikum  Uzupełniającego  dla  Dorosłych  w  Centrum  Edukacji  w  Supraślu,
Liceum Profilowanego w Zespole Szkół w Michałowie, Technikum Uzupełniającego
w Zespole Szkół w Michałowie, Uzupełniającego Liceum  Ogólnokształcącego dla
Dorosłych  w  Zespole  Szkół  w  Michałowie,  Technikum  Uzupełniającego  dla
Dorosłych w Zespole Szkół w Michalowie, II Liceum Profilowanego w Zespole Szkół
Mechanicznych w Łapach, Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej w Zespole
Szkół  Mechanicznych  w  Łapach,  Technikum  Uzupełniającego  w  Zespole  Szkół
Mechanicznych w Łapach, Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych w Zespole
Szkół Mechanicznych w Łapach. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 19

Przyznanie premii za miesiąc marzec 2012 r. Dyrektorom jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym 
wnioski:

 Pani Jolanty Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc marzec 2012 roku w
wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 28/. 

 Pani  Elżbiety  Anny  Turczewskiej  -  Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie, w sprawie przyznania premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej
w Czerewkach, Uhowie oraz Jałówce, Dyrektorom Domów Dziecka w Krasnem i
Supraślu  za  miesiąc  marzec  2012  roku  w  wysokości  15%  wynagrodzenia
zasadniczego, zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy – Panu
Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie / zał. nr 29/,

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej  za miesiąc marzec 2012 roku w wysokości 20% wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 30/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
marzec  2012  roku  w  wysokości  20%  miesięcznego  wynagrodzenia
zasadniczego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc  marzec  2012  r.  Dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej  w
Czerewkach i Uhowie, Dyrektorom Domów Dziecka w Krasnem i Supraślu
w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego, zaś Dyrektorowi Domu
Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  –  Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w
wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc  marzec  2012  roku  w  wysokości  20%  miesięcznego
wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad. 20

Podpisanie  informacji  do  Ministra  Skarbu  Państwa  dotyczącej
przekształceń i prywatyzacji mienia powiatowego.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  zebranym
przedłożoną przez Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości informację.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
informację, upoważniając do jej podpisania Panią Barbarę Grabowską –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta
Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 31/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 21

Zapoznanie się z decyzjami Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie  potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod
drogi powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z:

-  decyzją  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  WG-V.7533.2.5.2012.PL  w
sprawie stwierdzenia nabycia prawa własności nieruchomości  na rzecz Powiatu
Białostockiego, położonej w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz, oznaczonej nr 2
o powierzchni 0,4019 ha /zał. nr 32/,

-  decyzją  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  WG-V.7533.2.1.2012.PL  w
sprawie stwierdzenia nabycia prawa własności nieruchomości  na rzecz Powiatu
Białostockiego,  położonej  w  obrębie  Niewodnica  Kościelna,  gmina  Niewodnica
Kościelna, oznaczonej nr 446/9 o powierzchni 0,0079 ha /zał. nr 33/,

-  decyzją  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  WG-V.7533.2.2.2012.PL  w
sprawie stwierdzenia nabycia prawa własności nieruchomości  na rzecz Powiatu
Białostockiego, położonej w obrębie Gnieciuki,  gmina Zabłudów, oznaczonej  nr
277/1 o powierzchni 0,0318 ha /zał. nr 34/,

-  decyzją  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  WG-V.7533.2.4.2012.PL  w
sprawie stwierdzenia nabycia prawa własności nieruchomości  na rzecz Powiatu
Białostockiego, położonej w obrębie Baciuty, gmina Turośń Kościelna, oznaczonej
nr 492/4 o powierzchni 0,0290 ha /zał. nr 35/,

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 22
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Zapoznanie  się  z  korespondencją  Ministerstwa  Transportu,
Budownictwa  i  Gospodarki  Morskiej  w  sprawie  postępowania
administracyjnego  odnośnie  nieruchomości  położonych  w  obrębach
Sokole i Łapy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu:

- postanowienie Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej, nr
BOI-2mp-784-R-623/11  dotyczące  domowy  wszczęcia  postępowania  w  sprawie
stwierdzenia nieważności  decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 14 marca 1991
roku  GG.VIII.7233/20/91  w  części  dotyczącej  uwłaszczenia  przedsiębiorstwa
państwowego Cukrownia „Łapy” w Łapach nieruchomością położoną w gm. Łapy
–  w  części  dotyczącej  działek  nr  102/1  o  powierzchni  1,9540  ha  i  nr  1/7  o
powierzchni 3,9466 /zał. nr 37/,

-  pismo  Ministra  Transportu,  Budownictwa  i  Gospodarki  Morskiej  nr
BOI-2mp-784-R-622/11  dotyczące  wniosku  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  o
stwierdzenie  nieważności  decyzji  Wojewody  Podlaskiego
GG.VIII.7228-33/60/95/96/97  o  stwierdzeniu  nabycia  z  mocy  prawa  przez
przedsiębiorstwo  państwowe  Polskie  Koleje  Państwowe  prawa  użytkowania
wieczystego działki nr 42/4 o powierzchni 0,0222 ha, położonej w obrębie Sokole.
gmina Michałowo /zał. nr 38/,

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 23

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Urzędu  Miejskiego  w
Białymstoku  o  wszczęciu  postępowania  administracyjnego  w  sprawie
wysokości i wypłaty odszkodowania za nieruchomość położoną przy ul.
Nowowarszawskiej 32A.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
zawiadomieniem  Urzędu  Miejskiego  w  Białymstoku  DSK-VII.6833.13.2012  o
wszczęciu  postępowania  administracyjnego  w  sprawie  ustalenia  wysokości  i
wypłaty odszkodowania za nieruchomość położoną w Białymstoku oznaczoną nr
1525/6 o powierzchni 0,0010 ha, obręb 19 /zał. nr 39/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu Białostockiego,  wyjaśniła  iż
wskazane  postępowanie  dotyczy  nieruchomości  położonej  przy  ulicy
Nowowarszawskiej 32 A w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 24

Zapoznanie  się  z  korespondencją  dotyczącą  budowy  drogi
wojewódzkiej w miejscowości Horodniany.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
ww. korespondencją /zał. nr 40/. 
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
korespondencją.

Ad. 25

Sprawy różne.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłego
na posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego, Pana Janusza Krzysztofa Rainko –
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach.

Pan  Janusz  Krzysztof  Rainko  –  Dyrektor  Samodzielnego  Publicznego
Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach,  poinformował  zebranych  o  spotkaniu  z
Panią  Lillą  Lesiak  –  prezesem  Europejskiego  Instytutu  oraz  o  możliwości
pozyskania  środków  na  termomodernizację  łącznie  z  wymianą  instalacji
elektrycznej i żarówek na energooszczędne. Termin składania wniosków minie 30
kwietnia 2012 roku. Minimalna wartość wniosku to 2 000 000 złotych. Wysokość
finansowania to 100% wartości, bez żadnego wkładu własnego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapytał w związku z
tym o kwestię współpracy ze Stowarzyszeniem Gmin Górnej Narwi.

Pan Janusz Krzysztof Rainko - Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach,  omówił  szczegóły  ww.  kwestii.  Poinformował
zebranych,  iż  wycofanie  się  SP  ZOZ  ze  współpracy  ze  Stowarzyszeniem,
spowoduje upadek projektu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż najpierw
kwestię wycofania się z wniosku należy omówić na forum Stowarzyszenia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  możliwością
złożenia  wniosku  o  dofinansowanie  termomodernizacji  Samodzielnego
Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Łapach  do  Europejskiego
Instytutu Poszanowania Energii.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Dyrektorowi Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego  posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 15 marca 2012 roku dobiegło końca o godzinie
1531.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 
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XXX – dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych. 
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